Goodrive27 系列灵巧型变频器  前言
前言
概述
感谢您选购英威腾 Goodrive27 系列变频器（若无特殊说明，本用户手册提及的变频器均
指 Goodrive27 系列变频器）。本产品广泛应用于木工，纺织，食品，印包，塑料，物流输
送设备等行业。
本手册主要介绍了变频器的机械安装、电气安装、操作方法、调试、维护和故障处理的方
法。请在安装、使用变频器之前，认真阅读。

安装方式
支持壁挂式安装、导轨安装、法兰安装
备注：仅 A、B 外形结构支持导轨安装，需要选配相关配
件；仅 C、D、E 外形结构支持法兰安装，需要选配相关配
件。
冷却方式
220V 电压等级：0.75kW（含）以下自然冷
380V 电压等级：1.5kW（含）以下自然冷
其他：强迫风冷
产品认证 满足 CE 认证要求
Goodrive27 系列灵巧型变频器  产品概述
202508 (V1.6)  6
2.3 产品额定值
产品型号 输出功率 (kW) 输入电流 (A) 输出电流 (A)
AC 1PH 200V~240V
GD27-0R4G-S2-B-XX 0.4 6.5 2.5
GD27-0R7G-S2-B-XX 0.75 11 4.2
GD27-1R5G-S2-B-XX 1.5 18 7.5
GD27-2R2G-S2-B-XX 2.2 24.3 10
AC 3PH 200V~240V
GD27-0R4G-2-B-EU 0.4 3.6 2.5
GD27-0R7G-2-B-EU 0.75 7 4.2
GD27-1R5G-2-B-EU 1.5 11.6 7.5
GD27-2R2G-2-B-EU 2.2 16 10
GD27-004G-2-B-EU 4 22.3 16
GD27-5R5G-2-B-EU 5.5 25 20
GD27-7R5G-2-B-EU 7.5 33 30
GD27-011G-2-B-EU 11 44 42
GD27-015G-2-B-EU 15 60 55
AC 3PH 380V~480V
GD27-0R7G-4-B-XX 0.75 4.5 2.5
GD27-1R5G-4-B-XX 1.5 6.5 3.7
GD27-2R2G-4-B-XX 2.2 8.8 5.5
GD27-003G-4-B-XX 3 12.2 7.5
GD27-004G-4-B-XX 4 15.6 9.5
GD27-5R5G-4-B-XX 5.5 22.3 14
GD27-7R5G-4-B-XX 7.5 28.7 18.5
GD27-011G-4-B-XX 11 36 25
GD27-015G-4-B-XX 15 46 32
GD27-018G-4-B-XX 18.5 57 38
GD27-022G-4-B-XX 22 62 45
注意：
⚫ -XX 表示空或者-EU。
⚫ EU 系列机型的 STO 功能满足 Class SIL2。
⚫ 变频器输入电流是在输入电压 220V/380V，并且没有配电抗器的情况下实测的结果。当

GD27-5R5G-2-B-EU 9 186 635
GD27-7R5G-2-B-EU 12 253 863 122 72
GD27-011G-2-B-EU 14 341 1163 122 72
GD27-015G-2-B-EU 16 621 2119 153 90
AC 3PH 380V~480V
GD27-0R7G-4-B-XX 7 37 125 - -
GD27-1R5G-4-B-XX 7 48 162 - -
GD27-2R2G-4-B-XX 8 61 209
20 12 GD27-003G-4-B-XX 8 78 266
GD27-004G-4-B-XX 8 103 350
GD27-5R5G-4-B-XX 9 168 573
50 30
GD27-7R5G-4-B-XX 9 243 829
GD27-011G-4-B-XX 16 258 880 122 72
GD27-015G-4-B-XX 17 443 1512 122 72
GD27-018G-4-B-XX 18 450 1535 153 90
GD27-022G-4-B-XX 19 556 1897 153 90
注意：-XX 表示空或者-EU。
2.5 产品尺寸和重量
产品型号 外形结构